

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0033/2022
Processo Administrativo Nº 0202/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO
Data de Publicação: 19/08/2022 16:45:04

				TOTAL DO PROCESSO: 51.135,00
GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO			13.919.051/0001-63	23.444,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 095	12,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: AUTO DE COLETA DE AMOSTRA PARA ANALISE - VISA - BLOCO 50X1 - CARBONADO - 2 VIAS - COLADO - NUMERAO - TAM OFICIO - PAPEL SULFITE 85G - 2 X 0 CORES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 006	11,99	Total: 1.199,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: AUTO DE INTIMACAO - VISA - BLOCO 50 X1 - CARBONADO - 2 VIAS - COLADO - NUMERADO - TAM OICIO - PAPEL SULFITE 85G - 1X0 CORES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,99			Total Item: 1.199,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 054	1,00	Total: 500,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE MARCACAO DE CONSULTA 50X1, COLADO, TAM. 11,5 X 9,7 mm,1 X 0 CORES, PAPEL SULFITE 75 G, CAPA AG 110 G SEM IMPRESSAO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 500,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 040	1,66	Total: 830,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE RECEITA COMUM, 50X1, COLADO, TAM. 20X6X14,6MM, 1X0 CORES, PAPEL SULFITE 75 G, CAPA AG 110 G SEM IMPRESSAO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,66			Total Item: 830,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 085	4,50	Total: 2.250,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE RECEITA ESPECIAL 50X1, COLADO, 02 VIAS, CARBONADO, TAM. 20,6X14,6mm, 1X0 CORES, PAPEL SULFITE 75G, CAPA AG 110G SEM IMPRESSAO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 2.250,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 080	0,14	Total: 280,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CADASTRO USF, FOLHA TAM. A4, PAPEL SULFITE 75G, 1X0 CORES.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,14			Total Item: 280,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 084	3,59	Total: 7.180,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 320,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 027	9,00	Total: 450,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: RECEITUARIO DE NOTIFICACAO DE RECEITA TIPO A BLOCO 20X1, BLOCAGEM, GRAMPO, NUMERACAO, SERRILHA, PAPEL SUPERBOND AMARELO 75G, 1X0 CORES, TAM. 25,5x9,00cm4,0, CAPA AG 90G, COLADO, NUMERADO E PICOTADO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 450,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 005	3,00	Total: 600,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: RECEITUARIO DE NOTIFICACAO DE RECEITA B-2, BLOCO 20X1, BLOCAGEM, GRAMPO, NUMERACAO, SERRILHA, PAPEL SUPERBOND AZUL 75G, 1X0 CORES, TAM. 25,5x9,00cm4,0, CAPA AG 90G, COLADO, NUMERADO E PICOTADO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 600,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 076	2,95	Total: 885,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: RECEITUARIO DE NOTIFICACAO DE RECEITA B, BLOCO 20X1, BLOCAGEM, GRAMPO, NUMERACAO, SERRILHA, PAPEL SUPERBOND AZUL 75G, 1X0 CORES, TAM. 25,5x9,00cm4,0, CAPA AG 90G, COLADO, NUMERADO E PICOTADO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 885,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 012	5,50	Total: 275,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: RECEITUARIO DE NOTIFICACAO DE RECEITA TIPO C2 BLOCO 20X1, BLOCAGEM, GRAMPO, NUMERACAO, SERRILHA, PAPEL SUPERBOND BRANCO75G, 1X0 CORES, TAM. 25,5x9,00cm4,0, CAPA AG 90G, COLADO, NUMERADO E PICOTADO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 275,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 017	7,75	Total: 775,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: RELATORIO DE INSPECAO - VISA - BLOCO 50X1 - CARBONADO - 2 VIAS, COLADO - TAM 14,5X21CM, PAPEL SULFITE 85G, 1X0 CORES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,75			Total Item: 775,00
JC PAZ GRÁFICA E EDITORA		46.447.352/0001-90	15.450,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	14,50	Total: 1.450,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Bloco	
Descrição: AUTO DE INFRACAO - VISA - BLOCO 50X1 - CARBONADO - 3 VIAS - COLADO, NUMERADO - TAM OFICIO, PAPEL SULFITE 85 G - 1 X 0 CORES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 1.450,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 037	4,00	Total: 6.000,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Carteira	
Descrição: "CARTEIRA DE VACINACAO DE CRIANCAS - PARA MENINAS CONFORME LINK https://bvsmms.saude.gov.br/bvs/publicacoes/caderneta_crianca_menina_passaporte_cidadania_3ed.pdf				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 6.000,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 082	4,00	Total: 6.000,00

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 16	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Carteira
Descrição: "CARTEIRA DE VACINACAO DE CRIANCAS - PARA MENINOS CONFORME LINK https://bvsmms.saude.gov.br/bvs/publicacoes/caderneta_crianca_menino_passaporte_cidadania_3ed.pdf			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 6.000,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 025	Total: 2.000,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Folder
Descrição: FOLDER CAMPANHA, TAMANHO 28X24, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 120G, VINCADO E DOBRADO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 2.000,00	
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA		14.292.313/0001-75	7.841,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 020	Total: 537,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: 2022
Descrição: BLOCO DE ATESTADO MEDICO 50 X 1, COLADO, TAM. 20,6 X 14,6 mm, 1 X 0 CORES, PAPEL SULFITE 75 G, CAPA AG 110 G SEM IMPRESSAO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 537,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 022	Total: 537,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo: 2022
Descrição: BLOCO DE DECLARACAO DE COMPARECIMENTO 50X1, COLADO, TAM. 20,6X14,6mm, 1X0 CORES, PAPEL SULFITE 75G, CAPA AG 110G SEM IMPRESSAO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 537,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 066	Total: 507,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: 2022
Descrição: BLOCO DE REQUISICAO DE EXAMES 50x1, CAPA SEM IMPRESSAO EM PAPEL CAPA AG 110 G 15,00x21,00 1ª VIA 1x0 CORES EM PAPEL SULFITE 75 G COLADO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 507,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 075	Total: 1.465,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo: 2022
Descrição: CARTAZ TAMANHO A3 PARA DIVULGACAO DE INFORMATIVOS / ACOES / CAMPANHAS = 4X30 = 120 UNIDS (PAPEL OFFSET, 90G/M3, IMPRESSAO 4X0)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,93	Total Item: 1.465,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 081	Total: 415,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo: 2022
Descrição: CARTAZ TAMANHO A4 PARA DIVULGACAO DE INFORMATIVOS / ACOES / CAMPANHAS = 4X 30 = 120 UNIDS (PAPEL OFFSET, 90G/M3, IMPRESSAO 4X0)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 415,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 082	Total: 900,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo: 2022
Descrição: CARTEIRINHA HIPERTENSAO, PAPEL OFFSET 180 G, NAS MEDIDAS 21,7X14,4cm, 1X1 CORES, VINCADO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,09	Total Item: 900,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 060	Total: 900,00

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 22	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo: 2022
Descrição: CARTEIRINHA MEDICAMENTO USO CONTINUO. TAM. 19 X 9,5cm, PAPEL SULFITE 180G, 1X1 CORES, VINCADO.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,09		Total Item: 900,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 004	0,10 Total: 2.000,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo: 2022
Descrição: FICHA DE VISITA PROGRAMA DA DENGUE, TAM 18X14 CM, PAPEL SULFITE 180G, 1X1 CORES VINCADO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,10		Total Item: 2.000,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 067	0,58 Total: 580,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: Marca própria	Modelo: 2022
Descrição: FOLDER FORMATO 22 X 16CM, COUCHE BRILHO, 115G, 4X1, COM VINCO E DOBRADO, EM ARTES DIFERENTES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,58		Total Item: 580,00
IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP		17.791.755/0001-54	3.300,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 034	11,00 Total: 3.300,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PRIME	Modelo: CRACHÁ PERSONALIZADO SEM COD. DE BARRAS / SEM CHIP
Descrição: CRACHA EM MATERIAL PVC RESISTENTE, TAMANHO 8,5 CM DE ALTURA 5,5 DE LARGURA, COM BORDAS ARREDONDADAS E LOCAL VASADO PARA ANEXAR O CORDAO. O CRACHA DEVERA SER IMPRESSO COLORIDO E CONTER O NOME DO SERVIDOR E SEU CARGO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA DE SAUDE. O CRACHA DEVE CONTER CORDAO NA COR PRETA OU VERDE ESCURO, NO TAMANHO DE 40CM COM CLIPS ACOPLADO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 3.300,00
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA		18.486.182/0001-18	1.100,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 011	11,00 Total: 1.100,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: BLOCO
Descrição: NOTIFICACAO PRELIMINAR - VISA - BLOCO 50X1 - CARBONADO - 2 VIAS, COLADO, NUMERADO - TAM OFICIO, SERRILHA, PAPEL SULFITE 85 G - 1X0 CORES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 1.100,00

AUTORIDADE: OSCAR MARTARELLO